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§ 11 Asianro 2644/00.01.01/2019 
 
 
Vuoden 2019 kesäkauden tapahtumat, Huiluut,osallistuminen Torin kevätkauden avauk-
seen. 
 
 

 
 
 Pitäjäraadin toimintasuunnitelman mukaan tarkoituksena on olla mukana 

kahdessa kesäajan tapahtumassa. Perinteiset Huiluu ruppeemat heinäkuussa 
ja keväällä toukokuussa Kuopion torin kevätkauden avajaisissa.  

 
 Maaninka Seura on hakenut ja saanut kaupungilta 4000 euron tapahtuma-

avustuksen Huiluiden järjestämiseen.  
 
 Kevätkauden avajaisissa olisi tarkoituksena olla tänä vuonna katutasossa. 

Raadin tulisi päättää osallistumisesta ja kustannuksista. 
  
 
 Valmistelija  

Liisa Jokela puh. +358 44 718 8922 
 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 
 
 
Päätösehdotus  

 
Puheenjohtaja: Keskustellaan Huiluu ruppeemien järjestämisestä vuonna 
2019, rahoitus. ohjelma, markkinointitoimenpiteet, uudet avaukset, ohjelman 
uudistaminen. 
 
 

Päätös Huiluu-toimikunta vastaa Huiluuruppeemien  suunnittelusta ja koordinoin-
nista yhteistyössä muiden toimijoiden kanssa. Pitäjäraati on mukana omalta 
osaltaan ja mahdollisesti varautuu osallistumaan kustannuksiin. 

 
Kuopion torin kesäkauden avajaisiin päätettiin lähteä ja varata hyvä käytävä-
paikka. Kesäkauden avaus on 24-25.toukokuuta Kuopion torilla. Hankitaan 
oma esittelyteltta, johon tulee Maaninka ilme. Samoin hankitaan roll-up sa-
malla ilmeellä. Muilta osin lähdetään mukaan asuminen ja tontit kärkenä. 
Sama konsepti ( arvonta, markkinakassi, esitteet) kuin Rakenna ja Asu mes-
suilla. Lisäksi markkinoidaan Tuovilanlahden kesää ja muita kylien kesäta-
pahtumia. Myös yrittäjiä pyydetään mukaan ainakin laittamaan yrityksen esi-
te Maaninka-kassiin.   

 
 

Kuopion torin kesäkauden avajaisiin päätettiin osallistua omalla toripaikalla 
ja varataan hyvä käytäväpaikka. Kesäkauden avaus on 24-25.5. Kuopion toril-
la. Hankitaan oma esittelyteltta, johon tulee Maaninka ilme. Muilta osin läh-
detään mukaan asuminen ja tontit kärkenä. Sama konsepti kuin Rakenna ja 
Asu messuilla. Lisäksi markkinoidaan Tuovilanlahden kesää ja muita kylien 
kesätapahtumia. Myös yrittäjiä pyydetään mukaan ainakin laittamaan yrityk-
sen esite Maaninka-kassiin.   
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